Приложение 4 
к Порядку
ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы
Жилищно–коммунальное хозяйство и благоустройство территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
(наименование программы)
	за
	IV 
	квартал
	2025
	года (нарастающим итогом)


Главный специалист по вопросам ЖКХ администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
Главный специалист по благоустройству администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
(наименование ответственного исполнителя) 
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Объем финансирования
план на 2025 год
	Объем финансирования
факт за IV квартал 2025 года
	
Проведенные основные мероприятия

	
	Всего
	в том числе:
	Всего

	в том числе:
	

	
	
	Федерал. бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	
	Федерал. бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Проектная часть

	Федеральный проект "Комплексная система обращения с твердыми коммунальными отходами"

	Наименование мероприятия:
Модернизация мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	834,23
	0,00
	592,3
	241,93
	833,014
	0,00
	591,439
	241,575
	

	Итого по проекту:
	834,23
	0,00
	592,3
	241,93
	833,014
	0,00
	591,439
	241,575
	

	Процессная часть

	Наименование подпрограммы: 
Комплекс процессных мероприятий "Осуществление мероприятий по содержанию (в том числе проектно-изыскательские работы) и развитию объектов благоустройства территории"

	Наименование мероприятия:
Коммунальные расходы за имущество (нежилое помещение)
	282,149
	0,00
	0,00
	282,149
	229,950
	0,00
	0,00
	229,950
	

	Наименование мероприятия:
Обследование и оценка имущества, взносы на капитальный ремонт 
	1123,721
	0,00
	0,00
	1123,721
	1107,868
	0,00
	0,00
	1107,868
	

	Наименование мероприятия:
Коммунальные расходы за имущество (жилые помещения), Ремонт жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности
	244,00
	0,00
	0,00
	244,00
	79,920
	0,00
	0,00
	79,920
	

	Наименование мероприятия:
Возмещение части затрат организациям коммунального хозяйства 
	882,50
	0,00
	0,00
	882,5
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	Наименование мероприятия:
Мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения (доставка питьевой воды) 
	53,00
	0,00
	0,00
	53,00
	26,442
	0,00
	0,00
	26,442
	

	Наименование мероприятия:
Мероприятия по обслуживанию объектов газификации 
	247,5
	0,00
	0000
	247,5
	193,2
	0,00
	0,00
	193,2
	

	Итого по подпрограмме
	1950,37
	0,00
	0,00
	1950,37
	1637,38
	0,00
	0,00
	1637,38
	

	Комплекс процессных мероприятий «Мероприятия по содержанию территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»

	Наименование мероприятия:
Коммунальные расходы за электропотребление
	4232,4
	0,00
	0,00
	4232,4
	3506,128
	0,00
	0,00
	3506,128
	

	Наименование мероприятия:
Содержание территории (окашивание, дезинсекция, озеленение, прочистка дренажных канав, вывоз строит.отходов, замена элементов благ-ва и пр.)
	22384,740
	0,00
	0,00
	22384,740
	20088,990
	0,00
	0,00
	20088,990
	

	Наименование мероприятия:
Технический контроль за проведением работ по благоустройству территории,разработка сметной и рабочей документации, проектирование благоустройства, проверка с выдачей заключения226
	252,505
	0,00
	0,00
	252,505
	203,802
	0,00
	0,00
	203,802
	

	Наименование мероприятия:
Поставка элементов  благоустройства (вазоны, песочницы, урны, зимняя горка, флаги, инф.стенды, ограждения и пр.)
	1398,150
	0,00
	0,00
	1398,150
	1394,166
	0,00
	0,00
	1394,166
	

	Наименование мероприятия
Услуги по обращению с отходами (вывоз ТКО с кладбища)
	251,1
	0,00
	0,00
	251,1
	192,514
	0,00
	0,00
	192,514
	

	Итого по подпрограмме
	28518,895
	0,00
	0,00
	28518,895
	25385,60
	0,00
	0,00
	25385,60
	

	Итого по проектной части
	28518,895
	0,00
	0,00
	28518,895
	25385,60
	0,00
	0,00
	25385,60
	

	Итого по программе
	32185,995
	0,00
	592,3
	42251,195
	27855,993
	0,00
	591,439
	27264,554
	




Отчет подготовил главный специалист по экономическому развитию 			Е.В. Шароенко
